按键传感器 4 24 V
按键传感器 4 24 V 1 位
订货号 : 5051 ..
按键传感器 4 24 V 2 位
订货号 : 5052 ..
按键传感器 4 24 V 4 位
订货号 : 5054 ..
使用说明
1 安全指南
电气设备的安装和连接只允许由电气专业人员执行。
可能引发严重伤害、火灾或财物损失。请完整阅读并遵守操作说明。
电击危险。进行安装和布线时要遵守 SELV 电路的相关规定和标准。
该说明书属于产品的组成部分，必须由最终用户妥善保管。
2 设备结构
前视图(图像 1)
图像 1: 设备结构，4 层
(a) 操纵板
(b) 状态 LED
1...8 按键和状态 LED 的分配
1 / 532402002 10866577 10.02.2020
按键传感器 4 24 V
分解图 (图像 2)
图像 2: 安装设备
© 按键传感器
(d) 安全螺栓
(e) 托环
(f) 圆头螺栓
3 正常应用
– 连接到 SELV 控制系统
– 根据 DIN 49073 安装至设备插座内
4 产品特性
– 功能：在控制系统下开关、按键、调光、百叶窗控制。
– 每个翘板两个状态 LED，白色
– 通过温度传感器 (PT1000) 测量室内温度
5 电气专业人员信息
 危险！
电击导致生命危险。
遮盖安装周围的通电部件。
安装并连接设备(图像 2)，(图像 3)
设备应插入气密设备插座。否则，温度测量可能会受到气流的不利影响。
￭ 将托环 (e) 安装在设备插座上，保证其位置正确。
标记 TOP = 注意上方。
使用附带的圆头螺栓 (f)。
2 / 532402002 10866577 10.02.2020
按键传感器 4 24 V
图像 3: 4 层按键传感器接口
接线图
端子 1 路 2 路 4 路
1 LED 1（左侧） LED 1（左侧） LED 1（左侧）
2 LED 2（右侧） LED 2（右侧） LED 2（右侧）
3 LED 3（左侧） LED 3（左侧）
4 LED 4（右侧） LED 4（右侧）
5 LED 5（左侧）
6 LED 6（右侧）
7 LED 7（左侧）
8 LED 8（右侧）
+ 按钮：参考电位 +
- LED：GND参考电位
9 按键 1（左侧） 按键 1（左侧） 按键 1（左侧）
10 按键 2（右侧） 按键 2（右侧） 按键 2（右侧）
11 按键 3（左侧） 按键 3（左侧）
12 按键 4（右侧） 按键 4（右侧）
13 按键 5（左侧）
14 按键 6（右侧）
15 按键 7（左侧）
16 按键 8（右侧）
17 温度传感器 (PT1000)
18 温度传感器 (PT1000)
￭ 根据(图像 3)连接按键传感器 (c)
集成 24 V 以下的电阻可防止按钮的触点短路。